
 

 

AVAINTIETOASIAKIRJA 

Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole 
markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan 
tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi 
vertailla sitä muihin tuotteisiin. 

 

 
TUOTE  
 

Candriam Index Arbitrage, C - Kasvu, Sijoitusrahasto 
 

Liikkeeseenlaskija: Candriam, New York Life Investments -yhtiön yksikkö. 
ISIN: FR0010016477  
Verkkosivusto: www.candriam.com  
Yhteydenotot: Ottakaa yhteyttä numeroon +352 27 97 24 25, jos haluatte lisätietoja  
Valvontaviranomainen: Luxemburgin rahoitusvalvontavirasto (CSSF) on vastuussa Candriam:n valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta. 

Tämä tuote on hyväksytty Ranskassa:ssa. 
Candriam on saanut toimiluvan Ranskassa:ssa, ja sitä valvoo Luxemburgin rahoitusvalvontavirasto (CSSF). 

  
Tämä avaintietoasiakirja tulee voimaan 2024-03-01.   
 

 
MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON? 
 

Laji: Tämä tuote on osakeluokka ("C"), ja sen tarjoaa Ranskan lainsäädännön alainen sijoitusrahasto (FCP) ("Candriam Index Arbitrage"), joka on 

siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä sijoitustoimintaa harjoittava yritys (UCITS).  

 

Sijoitusaika: 99 vuotta. 
 

Tavoitteet: 
Sijoitustavoitteet: 
Suositeltavalla sijoitusjaksolla ja täysin harkinnanvaraisella salkunhoidolla rahasto odottaa yli €STR (Euro Short Term Rate) Capitalized:n tuottoa sekä 
alle 5 %:n volatiliteettia (rahaston arvon heilahtelu) normaaleissa markkinatilanteissa. 
Viiteindeksi: €STR (Euro Short Term Rate) Capitalized. 
Rahastoa hoidetaan aktiivisesti, ja sijoitusprosessi edellyttää viiteindeksin käyttöä. 
Indeksin käyttö: 
- eräiden osuuslajien tuottopalkkion laskentaa varten, 
- tuoton vertailua varten. 
Sijoitusstrategia: 
Salkun varojen hallinnassa noudatetaan varovaista strategiaa obligaatioiden tai rahamarkkinainstrumenttien kautta sekä dynaamista strategiaa. 
Dynaaminen sijoitusstrategia on osakearbitraasistrategia, joka keskittyy etenkin indeksien muutoksiin, arvopaperioperaatioihin (esimerkiksi jakautumisen 
kohteena oleviin yhtiöihin) tai hoidossa oleviin aliarvostettuihin omaisuuseriin. Arbitraasistrategiassa pyritään hyötymään todetuista (tai oletetuista) 
hintaeroista markkinoiden ja/tai sektoreiden ja/tai valuuttojen ja/tai instrumenttien välillä. Rahastolla ei ole kestävää sijoitustavoitetta, eikä se edistä juuri 
ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä asioita. 
Salkunhoitotiimi voi käyttää johdannaisia, esimerkiksi vaihtosopimuksia, futuureita, optioita, luottotappioiden vaihtosopimuksia, joihin liittyy erityisesti 
osake-, korko- ja kurssiriski. Se voi myös turvautua kokonaistuoton vaihtosopimuksiin tai muihin johdannaisiin, joilla on samat ominaisuudet. 
Johdannaisia käytetään altistumis- (ostaja tai myyjä), suojaus- tai arbitraasitarkoitukseen. 
Tärkeimmät sijoituskohteet: 
Maailmanlaajuiset osakkeet ja ”suljettujen rahastojen” osakkeet, joihin on sijoitettu suoraan ja/tai johdannaistuotteiden kautta. Salkunhoitostrategian 
puitteissa: Obligaatiot ja muut juoksevat velkakirjat sekä rahamarkkinainstrumentit kaikenlaisilta liikkeeseenlaskijoilta, joilla on ostohetkellä jonkin 
laitoksen myöntämä lyhytaikainen, vähintään A-2:n (tai vastaava) luokitus (hyvämaineisina tunnetut liikkeeseenlaskijat). 
Lunastusaikataulu: Pyynnöstä päivittäin Ranskassa. Pyyntöjen tulee saapua CACEIS BANKille pankkipäivänä viimeistään klo 12, ja ne käsitellään 
kolmen pankkipäivän kuluessa tästä. 
Rahastoyhtiöllä voi olla käytössä lunastusten enimmäismäärän rajausjärjestelmä (Gates), jonka yksityiskohtaiset säännöt selitetään UCITS-rahaston 
esitteessä. 
Tuloksen käyttäminen: Pääomittaminen. 
 

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida:  

Tämä tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka täyttävät sovellettavat hyväksymisehdot (ks. rahastoesite), joilla on jakelijan edellyttämä rahoitusalan 
asiantuntemuksen taso ja jotka hakevat pääoman arvonnousua. Tätä tuotetta voidaan käyttää pääasiallisena sijoituksena tai hajautetun sijoitussalkun 
osana 3 vuoden sijoitusjaksolla. Sijoittajien tulee ymmärtää tuotteeseen liittyvät riskit ja sijoittaa vain, jos he sietävät mahdollisesti merkittäviäkin tappioita. 
 

Perustiedot: 
Säilytyspankki: CACEIS BANK. 
 

 
 

Muut tärkeät tiedot: 
Tässä asiakirjassa kuvaillaan Candriam Index Arbitragen osuuslajia. Rahastoesite ja määräaikaiskatsaukset laaditaan yhteisesti kaikille osakelajeille. 
Rahastossa on myös muita osuuslajeja, jotka on lueteltu rahastoesitteessä. 
Lisätietoja rahastosta on rahastoesitteessä ja kausittaisissa raporteissa, jotka saa maksutta pyynnöstä Candriam - Succursale françaiselta ja ovat aina 
luettavissa osoitteessa www.candriam.com. Nämä asiakirjat ovat saatavilla jollakin kielistä, jotka paikalliset viranomaiset ovat hyväksyneet maissa, joissa 
rahastolle on myönnetty toimilupa osuuksiensa myyntiin, tai jollakin kansainvälisen rahoitusalan yleisesti käyttämistä kielistä. 
Kaikki muut käytännön tiedot, varsinkin osuuksien viimeisimmän kurssin, saa edellä mainituista verkko-osoitteista. 
 



 

 

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIJOITTAJA VOI SAADA? 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Matalin riski Korkein riski 

 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että pidät tuotetta  3  vuotta.  
Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos nostat rahaa varhaisessa 
vaiheessa ja saatat saada vähemmän takaisin.   

 

Riski-indikaattori 
 

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason verrattuna 
muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka todennäköisesti 
tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien takia tai sen 
vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan sijoittajalle. 
 

Tuotteen riskiluokaksi on asteikolla 1–7 määritetty 2, joka on matala 
riskiluokka. 
 

Tämä arvioi tulevasta tuloksesta aiheutuvat mahdolliset tappiot 
matalalle tasolle, ja huonot markkinaolosuhteet hyvin 
epätodenäköisesti vaikuttaa maksukykyyn. 

 

Muut olennaiset riskit, jotka eivät näy SRI-tunnusluvussa: Vastapuoli. Johdannaiset. 

 

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan tai koko 
sijoituksensa. 
 

Tuottonäkymät 

Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin ei välttämättä sisälly kaikki neuvonantajallesi tai jakelijallesi maksamasi 
kulut. Luvuissa ei oteta huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, joka saattaa myös vaikuttaa saamiisi tuottoihin. 

Sijoittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan. Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävarmaa, eikä sitä voida 
ennustaa tarkasti.  

Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen / sopivan vertailuarvon huonointa, keskimääräistä ja 
parasta tuottoa viimeisten 10 vuoden aikana. Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa. 

Stressinäkymä osoittaa, mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa. 
Epäsuotuisa näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 09.2016 ja 08.2019. 
Kohtuullinen näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 06.2020 ja 05.2023. 
Suotuisa näkymä: Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä 06.2019 ja 05.2022. 
 

Suositeltu sijoitusaika:  
Esimerkki sijoituksesta:  

3 vuotta 
10 000 EUR 

 Jos lunastuspäivä on 1 vuosi  Jos lunastuspäivä on 3 vuotta  

Näkymät   

Vähintään   Vähimmäistuottoa ei ole taattu. Sijoittaja voi menettää sijoituksensa kokonaan tai osittain. 

Stressinäkymä 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

9 400 EUR 9 430 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain - 5,96% - 1,95% 

Epäsuotuisa näkymä 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

9 600 EUR 9 720 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain - 4,02% - 0,94% 

Kohtuullinen näkymä 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

9 840 EUR 9 970 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain - 1,64% - 0,09% 

Suotuisa näkymä 
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen 
jälkeen 

10 170 EUR 10 280 EUR 

 Keskimääräinen tuotto vuosittain 1,65% 0,93% 
 

MITÄ TAPAHTUU, JOS CANDRIAM ON MAKSUKYVYTÖN? 
 

Koska rahaston varoja säilyttää säilytysyhteisö, ne eivät ole osa yhtiön Candriam konkurssipesää, eivätkä yhtiön Candriam omat velkojat voi takavarikoida 
niitä. Sijoittaja voi kuitenkin kärsiä taloudellisia tappioita, jos Candriam joutuu maksuhäiriöön. 

Jos säilytysyhteisö laiminlyö maksunsa, taloudellisten tappioiden riskiä pienentää säilytysyhteisön varojen oikeudellinen erottelu sijoitusrahaston varoista. 

Jos Candriam joutuu maksuhäiriöön, mahdollisten taloudellisten tappioiden korvaamista varten ei ole olemassa korvausjärjestelmää sijoittajille eikä 
takuuta. 
 

MITÄ KULUJA SIJOITTAJALLE AIHEUTUU?  
 

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja 
kyseisistä kuluista ja siitä, kuinka ne vaikuttavat sijoitukseen. 

Ajan myötä kertyvät kulut 

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat sijoituksen määrästä, 
tuotteen sijoitusajan kestosta ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin 
mahdollisiin sijoitusaikoihin. 

Olettamuksena on, että 

- Ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuosittainen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta olettamuksena on, että 
sijoittaja saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti. 

- Sijoitus EUR  10 000. 

 



 

 

 Jos lunastuspäivä on 1 vuosi jälkeen Jos lunastuspäivä on 3 vuotta jälkeen 

Kokonaiskulut 284 EUR 447 EUR 

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 2,8% 1,5% kunakin vuonna 
 

* Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijoittaja irtautuu suositeltuna 
sijoitusaikana, sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 1,4% ennen kuluja ja -0,1% kulujen jälkeen. 

Voimme jakaa osan kuluista sen henkilön kanssa, joka myy tuotteen sijoittajalle, jotta voimme kattaa kyseisen henkilön sijoittajalle tarjoamat palvelut. He 
ilmoittavat summan sijoittajalle. 

Jos rahasto on osa toista tuotetta, kuten vakuutustuotetta, tässä esitetyt kulut eivät sisällä mahdollisesti aiheutuvia lisäkuluja. 

Kulujen rakenne 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä Jos lunastuspäivä on 1 vuosi jälkeen 

Osallistumiskulut 1,00% enimmäismäärä, joka teiltä voidaan veloittaa osuuksien merkinnän yhteydessä. Enintään 100 EUR 

Irtautumiskulut 1,00% enimmäismäärä sijoituksesta ennen sen maksamista sijoittajalle. 101 EUR 

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain  

Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut 

0,41% sijoituksen arvosta vuodessa. Tämä arvio perustuu viimeisen vuoden todellisiin 
kuluihin.  

44 EUR 

Liiketoimikulut 
0,23% sijoituksen arvosta vuodessa. Tämä on arvio kuluista, jotka aiheutuvat tuotteen 
kohde-etuuksien ostamisesta ja myymisestä. Todellinen summa vaihtelee ostamamme ja 
myymämme määrän mukaan. 

23 EUR  

Erityisissä olosuhteissa aiheutuneet satunnaiset kulut  

Tulosperusteiset palkkiot 

0,15% - 20 % vuodessa laskettuna High Water Mark Permanent -menetelmällä, joka 
perustuu VNI:n ylituottoon €STR (Euro Short Term Rate) Capitalized -viiteindeksiin nähden 
ja jonka ehdot määritellään rahastoesitteessä.Todellinen määrä vaihtelee sijoitustuoton 
myötä. Edellä esitetty arvio kokonaiskuluista on viimeisten viiden vuoden keskiarvo. 

 15 EUR  

 

MITEN PITKÄKSI AIKAA SIJOITUS OLISI TEHTÄVÄ, JA SAAKO SIJOITTAJA RAHANSA POIS ENNEN 
SIJOITUKSEN ERÄÄNTYMISAIKAA? 
 

Suositeltu sijoitusaika: 3  vuotta 
 
Suositeltava sijoitusaika riippuu kohde-etuuksien luonteesta ja niihin liittyvästä vaihtelevasta riskitasosta. Esimerkiksi osaketuotteiden (korkeariskisiä) 
suositeltava sijoitusaika on yleensä kuusi vuotta (pitkäaikainen sijoitus), kun taas obligaatio- ja rahamarkkinainstrumenttituotteiden (vähäriskisiä) 
suositeltava sijoitusaika on lyhyempi (obligaatiotuotteiden yleensä 2–4 vuotta ja rahamarkkinainstrumenttien alle vuoden eli keskipitkä/lyhyt tähtäin). 
Sekalaisten tuotteiden suositeltava sijoitusaika on yleensä 3–5 vuotta kohde-etuuslajien painotuksesta riippuen. ”Vaihtoehtoisten” tuotteiden suositeltava 
sijoitusaika on yleensä kolme vuotta. 

Sijoittaja voi pyytää lunastamaan osuutensa milloin tahansa kohdassa ”Paljonko tämä sijoitus maksaa minulle?” määritellyin ehdoin. ”. Mitä lyhyempi 
sijoitusaika suositeltavaan sijoitusaikaan verrattuna, sitä enemmän mahdolliset kulut voivat vaikuttaa tuottoprofiiliin. 

 

MITEN TEEN VALITUKSEN? 

Tuotetta tai sen liikkeeseenlaskijan, sijoitusneuvojan tai myyjän käytöstä koskevat valitukset tulee toimittaa osoitteeseen:   

Postiosoite: Candriam - Succursale française, 40, rue Washington, 75408 PARIS Cedex 08  

Verkkosivusto: https://www.candriam.fr/contact/  

E-mail: complaints@candriam.com  
 

  
 

MUUT OLENNAISET TIEDOT 
 

Lukekaa tähän asiakirjaan liittyvä tarjousesite verkkosivustolla www.candriam.com. 

Tämän tuotteen 10 vuoden tuottohistoriaan pääsee seuraavasta linkistä: 
https://www.candriam.com/documents/redirect/Candriam/KPP/fr/FR0010016477. Aiempi kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. Markkinat voivat 
kehittyä aivan eri suuntaan tulevaisuudessa. Aiempi kehitys voi kuitenkin auttaa arvioimaan, miten salkkua on hoidettu menneisyydessä. 

Aiemmat tuottoskenaariolaskelmat ovat luettavissa seuraavasta linkistä: 
https://www.candriam.com/documents/redirect/Candriam/KMS/fr/FR0010016477. 

Tiedot tämänhetkisistä palkitsemisperiaatteista, mukaan lukien palkitsemistoimikunnan kokoonpano sekä palkkioiden ja etujen laskentamenetelmät, ovat 
osoitteessa https://www.candriam.com/siteassets/legal-and-disclaimer/external_disclosure_remuneration_policy.pdf. 

Painetun kappaleen saa pyynnöstä ja maksutta. 


